施耐德韩国三和EVRPD-110NZ5MQ 电子式电压继电器
产品名称 施耐德韩国三和EVRPD-110NZ5MQ
电子式电压继电器
公司名称 上海韩施电气自动化设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:施耐德(原韩国三和)
型号:EVRPD-110NZ5
产地:韩国
公司地址 上海市宝山区市一路199号1楼2392A
联系电话 021-62308119 17749779099
产品详情
根据电压与供电频率的不同，所有规格型号如下，详细型号说明与参数，见详情页：
韩国三和EVR-PD 110NZ6/Z5M，韩国三和EVR-PD 220NZ6/Z5M，韩国三和EVR-PD 440NZ6/Z5M
EVRPD-110NZ5MQ,EVR-PD MODE EP 110 N 50HZ;
EVRPD-110NZ6MQ,EVR-PD MODE EP 110 N 60HZ;
EVRPD-220NZ5MQ,EVR-PD MODE EP 220 N 50HZ;
EVRPD-220NZ6MQ,EVR-PD MODE EP 220 N 60HZ;
EVRPD-440NZ5MQ,EVR-PD MODE EP 440 N 50HZ;
EVRPD-440NZ6MQ,EVR-PD MODE EP 440N 60HZ;
EVRPD-C-11NZ5MQ,EVR-PD MODE CCC 110N 50HZ;
EVRPD-C-22NZ5MQ,EVR-PD MODE CCC 220N 50HZ;
EVRPD-C-44NZ5MQ,EVR-PD MODE CCC 440 N 50HZ；
保护功能
保护功能 动作（跳闸）时间
过电压 OVR-TIME
欠电压 UVR-TIME